KomneteHuusa: dnopucTtmka

Jlorosop noXepTBoBaHMA MMYyLLecTBa
o6pasoBaTenbHOMY yupexgeHnto Neld78-21 ot 18.09.2021 r.

r. KasaHb 18.09.2021 r.

(mMecTO 3aKnYeHUs) (naTa 3aknr4eHuns)
ABTOHOMHasi HEKOMMepYecKas opraHunsauma «LleHTp pa3BUTUS NPOQEeCCUOHaNbHbIX KOMMNETEHLUA»,
MMeHyemasa B fanbHewem «)XXepTBOBaTeNb», B nLe MeHepanbHOro gupektopa Ny6bangynnnHa 9.9.,
[LeNCTBYIOLWEro Ha OCHOBaHWUM Y cTaBa, C Of4HOI CTOPOHbLI, U

FATIOY "Ka3aHCKMWIA TOProB0-3KOHOMUYECKUNIA TEXHUKYM"

(NonHoe HaMMeHOBaHKe OpraHK3aLMK, OCYLLLECTBAAIOLLE 06pa30BaTeNbHYIO 1eATENbHOCTb)
nMeHyeMoe B fanbHeliweM «O6pa3oBaTenibHOe yupexaeHue», B nuue aupektopa CaBuyeHko P. .,
[eiiCTBYIOLLEr0 Ha OCHOBAHWW YcTaBa, C APYrOi CTOPOHbI, MPW COBMECTHOM YMNOMMWHaHWUWU fJanee
MMEHYEMble «CTOPOHbI», 3aKNOYNIN HACTOALW NI aoroBop (fanee - [0roBop) O HMKECNEAYIOLLEM:

1. MpegmeT forosopa
1.1. )KeptBoBaTenb 06dA3yeTca 6e3Bo3Me34HO nepegats OO6pa3oBaTe/lbHOMY YUPEXAEHUIO B
COBCTBEHHOCTb B KayecTBe A06POBONLHOIO NOXXEPTBOBAHUS UMYLLECTBO (Janee no TekcTy Jorosopa
- «[loxepTBOBaHMe» UNU «lMoXepTBOBaHHOE MMYLLECTBO»), NepeyvncieHHoe B Mpunoxennn Ne 1 K
HacTosAwemy [lorosopy, 419 UCNONL30BAHUSA B LLENAX, YKasaHHbIX B [Lorosope.
1.2. MoxepTBOBaHMe nepefaeTcs B COOCTBEHHOCTb O6pa3oBaTe/IbHOMY YUYpPEXAEHUIO ANA €ero
MCMONb30BaHUA Ha OCYLLeCTB/IEHWEe MOATOTOBKWM y4yacTHUKOB cbopHoii Bopngckunnc (Worldskills)
Pecny6nukun TaTapcTaH K YemnuoHatam paboumx npodgeccuii Bopnackunnc Bcex ypoBHeil u/mnu Ha
peann3auuMio WUHbIX MEPOMPUATUIA M NPOEKTOB B pamkax pas3BuTua asuxeHus WorldSkills B
Pecny6nuke TaTapcTaH W B paMKax npumeHeHus cTaHgaptoB WorldSkills B cpegHem
npogeccnoHansHoM obpasoBaHun B Pecnyb6nnke TaTapcTaH, a TakXe 415 MOATOTOBKW M NMPOBeAeHMUA
MHbIX YEMMWOHATOB MpOMeccuoHanbLHOro MacTepcTBa, B T.4. Cpean UL C OrpaHUYEHHbIMU
BO3MOXHOCTAMM 340POBbA.
1.3. TloxepTBOBaHME MMYLLECTBa MO HacToAwemy Jlorosopy ocyuwecTtsnatTca XXepTeBoBartesieM
6€e3B03Me34HO B paMKax OCyLLecTBeHUs 61aroTBOPUTENIbHON AesATeNIbHOCTU B COOTBETCTBUU CO CT.2
dbepepanbHoro 3akoHa oT 11.08.1995 r. Nel35-®3 "O 61aroTBOPUTENbHON [EATENBHOCTU U
61aroTBOPUTENbHbLIX OpraHmMsaumax” B Uensx COAeWCTBUA AeATeNbHOCTW B cdepe obpasoBaHus,
obecneyeHnsa ycTaBHON feAaTenbHOCTU O6pa30BaTeNbHOIO YUpeXaeHNS.

2. MpaBa 1 0643aHHOCTN CTOPOH
2.1. XepTBoBaTenb 06sA3yeTcd nepegatb O6pasoBaTeNbHOMY yupexaeHuto [loxepTBOBaHWE B
cooTBeTcTBMM C [MpunoxeHumem Ne 1 B TeyeHue 10 paboumx [Helk C MOMEHTa MOAMNMCAHUSA
HacToawero Jlorosopa.
2.1.1 XKeprtBoBaTenb 06s3yeTcs npegoctaButb O6pasoBaTeNbHOMY YyupexpgeHuto [orosop
MOXEepTBOBaHUA C aKTOM Mpuema-nepefavyn 0ObIM BO3MOXHbIM CMNOCOOOM: HAapO4HO, MOYTOM
Poccuun, cnyx60ii KypbepCKO 4OCTaBKMW, 3/IEKTPOHHOI NOYTON.
2.2. Ha momeHT nognucaHna gorosopa O6pasoBaTefibHOE yupexeHne ocmoTpeno MoxxepTeoBaHue,
3HaKOMO CO BCEMW €ro KayeCTBEHHbIMW W WHLIMU XapakKTePUCTUKAMMU U He UMeeT HUKaKuUX
npeTeH3nin B 0OTHOWeEHKUN [10oXepTBOBaHUA
2.3. O6pasoBaTenbHOe yupexjaeHue Bnpase B Nt060e BpeMa A0 nepejaun MoxepTBOBaHMA OT Hero
0TKa3aTbCsl. TaKON 0TKa3 A0/HKeH O6biTb COBEPLUEH B MUCbMEHHOI hopme. B 3TOM cryyae HaCTOALLWIA
[JoroBop cuuTtaeTcAa pacTOpPrHyTbIM C MOMeHTa MNonyyeHus >epTBoBaTesleM MUCbMEHHOr0 0TKasa
O6pa3oBaTenbHOr0 yupexxaeHus.
2.4. Ob6pasoBaTe/sibHOEe yupexaeHne npuHumMaeT [loxepTBoBaHue cornacHo MpunoxeHuto Ne 1 K
HacTosAwWwemy JloroBopy M 0653yeTcs MCNONb30BaTb €ro UCK/IKUYUTENbHO B LENAax, yKasaHHbIX B M.
1,2.HacToawero/orosopa.

2.5. O6pasoBaTeNbHOEe YyupexpaeHune o0653aHO no TpeboBaHWMIO XXepTBoBaTens MNPeAOCTaBAATb
XepTBoBaTeno OTYET O LENEBOM WCMOMb30BaHUN MOXEPTBOBAHHOINO UMYLLECTBa, a Takxe
BO3MOXHOCTb  3HAKOMWUTLCA C  (PUHAHCOBOW, OGyXranTepckolm U  MHON  [OKYMeHTauuew,
noATBepXAalo el Lenesoe ncnonb3osaHne NMoxxepTeoBaHuA.



2.6. O6pa3oBaTeNbHOE yypexaeHne o6s3yeTcs:

- NpUHATL MoXKepTBOBaHME MO aKTy Npuema-nepefayu;

- wucnonb3oBaTb [loxepTBOBaHMe MO MNPAMOMY HAa3HAYEHUIO B COOTBETCTBUM C YC/IOBUAMMU
HacTofLLero 4orosopa;

- cofepxatb lMoXepTBOBaHWE B MOAHON UCNPABHOCTWM W HaffeXxal,em COCTOAHWU, BblAeNsATb ANs
3TUX Ueneil HeobXoaMMble MaTepuanbHble U (DUHAHCOBbLIE CPEACTBA;

- CBOEBPEMEHHO MPOW3BOAWTbL 3a CBOM CYUeT TeKYyWWiA W KanuTaibHblAi PEMOHT (B OTHOLIEHWWU
00BHEKTOB OCHOBHbIX CPeACTB, WHCTPYMeHTa, 0060pyAoBaHUs, WHbIX TOBApHO-MaTepuanblblX
LEHHOCTEN ANUTENLHOTO NOAL30BaHMUA);

- HecTuM pacxofbl no cogepXaHutio [l1oXxepTBOBaHMA, B TOM UWUCNe 3KCMNJyaTauWOHHbIe,
KOMMYHanbHble W WHble pacxofbl (B OTHOWEHWW OOBLEKTOB OCHOBHbLIX CPEACTB, WHCTPYMEHTa,
060pyA0BaHNA, NHbIX TOBAPHO-MaTepuanbHbIX LEHHOCTENW A/IMTENbHOIO NOb30BaAHUSA);

- 6e3 NUCbMEHHOTO cornacua XXepTBOBaTeNA He 3aK14aTh 40roBopbl (B TOM YMCNe U O COBMECTHOI
LeATeNbHOCTU) W He BCTyMmaTb B CAENKW, CNEeACTBMEM KOTOPbIX ABAAETCA WUAUM MOXET SBAATLCA
oTUyX/eHune MMoxepTBOBAHUS WUNM Kakoe-nnbo obpemeHeHue npefocTaBfiseMblX XXepTBOBaTeNO MO
LOroBOPY MMYLLECTBEHHbIX NpaB, B YaCTHOCTU, MePexos UX K Apyromy nuuy;

- NPUHATL Mepbl K 06eCneYeHnto COXpaHHOCTU nepeaaHHOro MoxepTBoBaHUs;

- obecneymBatb [JOMYCK B MOMeLLeHMA npefcTaBuTeneit XXepTeoBatens, cny6 rocyfapCTBEHHOrO
MOXapHOro Haj3opa W ApYrux rocyfapCTBEHHbIX OpraHu3auuil, KOHTPONUPYHOLWUX cobngeHue
3aKOHOB M HOpPM, Kacawlmuxca nopsafKa WCNOAb30BAHUA W 3KCnjayatauuu 34aHusd, W B
YCTAHOB/MEHHbIE MMU CPOKW YCTPaHATb 3aMKCMPOBaHHbIE HapylweHWs (B OTHOWEHWW OOBLEKTOB
OCHOBHbIX CpeAcTB, WHCTPyMeHTa, 060pyf0BaHUsA, WHbIX TOBapHO-MaTepuanbHbIX LEHHOCTEN
ONUTENbHOTO NO0Nb30BaHUA);

- HECTU PUCK Cly4YaillHOU rubenu unuM cnyyvyanHoro nospexpgeHus FoxepTBOBaHUA C MOMEHTa €ro
nepegauyu.

- NpW pacToOpXeHWK LOorosopa B feCATUAHEBHbIN CpoK nepefaTb MoxepTBoBaHMe XXepTBOBATENO NO
aKTy rnpuema-nepefayv B MCNPaBHOM COCTOAHWM C Y4YeTOM HOPMa/bHOr0 W3HOCA, a TakKXe Bce
HEOTAEe/NINMbIE YNYULIEeHWSA, BO3SHUKLLWE B Pe3ybTaTe ero NCnosib30BaHus;

- HeMeA/leHHO W3BECTUTbL >XXKepTBOBATeNsA O BCeX 06CTOATENbLCTBAaX, KOTOPble MOTYT MOBAUATL Ha
MCMO/THEHWE HACTOALLero forosopa.

- no Tpe6oBaHWIo XKepTBOoBaTens npefocTaBnATb [1oXepTBOBaHWE BO BpeMeHHOe 6e3BO3Me3fHOe
nonb3oBaHue XXepTBoBaTento [AAd NpPoBefeHUA 4vemnuoHaToB no cTaHgapTam WorldSkills Bcex
YPOBHEM.

B TeyeHue 10 paboumx gHeli ¢ MOMeHTa MofyyeHus [oroBopa MOXepTBOBAaHWA M aKTa NpuemMa-
nepegayn B cootBeTcTBMM € n. 2.1.1 O6pasoBaTenbHOe yupexaeHue 06a3yeTca nognucats Jorosop
MOXepTBOBAHMA W aKT Mpuema-rnepefayn M BepHYTb MOAMMCAHHbLIA 3K3eMnasap B OGyxranTepuio
XepTBoBaTens nuM60 NpeAcTaBUTb B MWUCbMEHHOW (opmMe O060CHOBaHHLIA 0TKas OT NOAMNMCaHWA
YKa3aHHbIX JOKYMEHTOB.

2.7. B cnyuyae HeBo3BpaTta Ob6pa3oBaTesbHbIM yUYpeXxaeHuem MognucaHHbIX 3Kk3eMnaspos Jorosopa
NOXepTBOBaHWS M akKTa npuema-nepefaun B Oyxranteputo XeptsosaTens B 10-AHEBHbIA CPOK
XepTBoBaTeNnb BNpase NoTpe6oBaTb Bo3BpaTa [oXxepTBOBaHUA.

3. MopagoK nepegayn
3.1. TMepepauya T[MoxepTBoBaHUA O6pa3oBaTeNlbHOMY YUPEXAEHWIO OCYLLeCTBAAETCA afpecy
HaxoxpaeHus XepTteoBatensa: PT, r. KasaHb, yn. K. ®ykca g.11/6.
3.2. [locTaBKa M pasrpyska, a TakXxe yCTaHOBKa U MOHTaX (Mpu HEO6XOAMMOCTM) NMOXEPTBOBAHHOIO
MMYLLLECTBA OCYLLECTBASETCA cMnamm 1 3a cHeT O6pa3oBaTeNIbHOTO YUPEXAEHNUS.
3.3. lMepepaya nNOXepTBOBAHHOINO MMyl ecTBa OGOpMAAeTCA MNOAMNUCAHMEM YMOSHOMOYEHHbIMU
npegctaButensmu XXepteosatens n O6paszoBaTeNlbHOr0 yupexeHusa akta(oB) npuema-nepegayn.

4, OTBETCTBEHHOCTb CTOPOH
4.1. Wcnonb3oBaHue T[10XXepTBOBAHMSA WM €ro 4yacTu He B COOTBETCTBUU C OFOBOPEHHbLIMU B
HacToswem [loroeope LeNsiMM NN N3MEHEHME TaKUX Lenei ¢ HapyweHNemM yCTaHOBNEHHbIX NpaBun
faeT npaBo XXepTBoBaTeNt0, ero NpaBoNpPeeMHUKY Tpeb6oBaTb OTMEHbI MOXXEPTBOBAHMUS.
4.2. C momeHTa nepegayn [loxepTBOoBaHWSA Bped, MPUUUHEHHbIA >XWU3HW, 340POBbLI0 NHOAEH UMK

UMYLLECTBY BCNEACTBME HeAOCTaTKOB MOXEPTBOBAHHOINO0 WMYLLECTBA, MOAJEXUT BO3MELLEHUIO
———————————— ! " Joramnno . TWwrmamT o BRmmaaTwam XTIMVTTTIR. TRA



O6pa3oBaTesibHOE yupexAeHne HeceT PUCKWU ero yTpaTtbl, 6pemMsa COAepXaHus, yniaTbl Hanoros u
MHbIX MaTeXxei, CBA3aHHbIX C BlafeHNEM NOXXEePTBOBAHHLIM MMYLLECTBOM.

4.3. O6pasoBaTeflbHOE yupexpaeHne 06a3yeTca coAep)XaTb MOXEPTBOBaHHOE MMYLLECTBO B paboyem
COCTOAHMM ¥ ob6ecneymBaTb €ro Hafgfexalyw 3Kchnayatauu U HeobXoguMMbli pemMOHT (B
OTHOWEHUN OOBLEKTOB OCHOBHbIX CpPeACTB, WHCTPYMeHTa, O0O60pPYAOBaHWA, WHbIX TOBapHO-
MaTepuanbHbIX LeHHOCTelW ANUTENbHOMO NOMb30BaHMWA).

5. Ocobble ycnosus
5.1. Ecnm ucnonb3oBaHune lMNMoxepTBoBaHWUA B COOTBETCTBUMN C YKa3aHHbIMU B HacTodwem [lorosope
LensmMmy CTAHOBUTCH HEBO3MOXHbLIM BCNeACTBME M3MEHUBLUUXCA 06CTOATENLCTB, TO [1oXepTBOBaHUe
MOXeT OblTb MUCNoNb30BaHO OO6pa3oBaTeNbHbIM YUpPEXAEHUEM B APYruUX Uensx TONbKO C
MUCbMEHHOTo cornacus XXepTeoBartens.
5.2. B cnyvae nukBupaumy O6pa30BaTeNlbHOro Y4ypexieHUs MNoXepTBOBaHHOE WMYLLECTBO
HanpaBnseTcs Ha LUenu, onpepeneHHble ycTtaBoM O6pa3oBaTeNbHOr0 YUYpeXxAeHus, Ha 06uux
0CHOBaHUAX.
5.3. B cooTtBeTcTBMM € N. 3 cT. 582 K P® O6pasoBaTtenbHoe yuypexaeHuwe, NpuHuUMatroLiee
[MoxxepTBOBaHWE, 4NA WUCMO/Mb30BAHUA KOTOPOro YCTaHOB/IEHO OMNpejefieHHOe Has3HayeHue, LOJDKHO
BECTU 060CO6NEHHbIN yYeT Bcex onepaynii N0 NCNONb30BaHWIO MOXEPTBOBAHHOIO NMYLLECTBA.
5.4. )XepTBoBaTeNb rapaHTUpyeT, 4TO nepejaBaemMoe B KayecTBe [10XXepTBOBAHUA WMYLLECTBO
npuHagnexuT >KepTBOBaTeNt0 Ha nNpaBe COOGCTBEHHOCTWM, HE 3aN0XEHO, He apecToBaHO, He
06peMeHeHO KakUM-n11Mbo MHbIM 06pa3oM npaBamu TPETbUX UL,
5.5. YcnoBua HacToswero Jjorosopa v 4OMNONHWUTENbHbIX COrNalleHUii K HEMY KOH(UAEHUNANbHbI U
He noAnexaT pasrnaweHuio 3a WCKAYEHUWEM  CAy4vyaeB, YCTaHOBJNIEHHbLIX MNPUMEHUMbIM
3aKOHOaTenbCTBOM, a TakXe Mpu YCNOBUW MNONYYEHUS MNpeLBapuUTeslbHOro cornacus BTOPOU
CTOpPOHOI [joroBopa.

6. NMpoune ycnosus
6.1. Hactoswnit gorosop BCTyMmaeT B CWUAY CO [AHA ero nojgnucaHuWa CTOpOHamMu W npekpawiaeTcs
Hajnexawum NCrnosHEHNEM.
6.2. Bce cnopbl, BbiTEKawWwMe u3 HactoAawero Jlorosopa, paspelialoTcs CTOPOHAMU MNyTeMm
neperoBopos. [pu He LOCTMXXEHUWN cornacus, crnop NOANEXUT PACCMOTPEHUIO B ApOUTPaXHOM cyfae
Pecny6nukun TatapcTaHa.
6.3. Bce W3MeHeHWs W [AOMNOJHEHWA K HacTosdwemy J0roBopy [AO/MKHbI OblTb COCTaBJfieHbl B
NMUCbMEHHOW opme 1 NognucaHbl YNOAHOMOYEHHbLIMU NPeACTaBUTENAMU CTOPOH.
6.4. HactoawmiA loroBop coCTaBnAeH B ABYX 3K3EeMNAApaxX, UMEKLUX PaBHYIO IOPUAUYECKYIO CUNY -
No OAHOMY NS KaXAOW M3 CTOPOH.
6.5. 3akntoyas HacToAwmMi [orosop, CTOPOHbI rapaHTUPYIOT, YTO 061ajal0T BCEMU HEOBXOAUMbIMU
MOMHOMOYUAMU LA ero 3aK/UYEeHNA U UCNONHEHUS.



>KepTBOBaTenb:

ABTOHOMHaa HEKOMMepYecKas
opraHusaumna «LleHTp pasBntua
npotheccnoHanbHbIX KOMMNETEHLUWNIA»

420111, Poccuitickaa ®eaepayus,
Pecny6nunka TatapcTaH, r. KasaHb, y/.
[3ep>xunHckoro 4.3

MAO «AK BAPC» BAHK r.Ka3aHb
PacuéTHbliin cuét 40703810345020000097
Kop. cuét 30101810000000000805

BMNK 049205805

MHH 1655376197

KM 165501001

"eHepanbHbIA ANPEKTOP

-V [ 2.®.'y6aiaynnunu/

Appeca 1 pekBn3nTbl CTOpPOH

O6pasoBaTenibHOE yupexaeHue:

FTATIOY "KasaHCKWiA TOProBO-3KOHOMUYECKNIA
TeXHUKyMm"

420034, TaTtapcTaH Pecn, KasaHb I, FopcoBeTckas
yn, gom Ne 2

OTAENEHWE-HBE PECNYBNNKA TATAPCTAH
BAHKA POCCUIWN/IY DK no Pecnybnuke
TartapcTaH

PacueTHbI cueT 03224643920000001100

Kop. cyeT 40102810445370000079

BMK 019205400

MHH 1656012114

KM 165601001

/P.®. CaBueHKoO/
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MepeyeHb NOXePTBOBAHHOIO MMYLLECTBA

HanmeHOBaHMe NOXEPTBOBAHHOIO MMYLLECTBA

Munctakna
Canan
Mmncoduna
FMnepukym
TMnepukym
Kpacneaunii
Mox
KopHyc
XpusaHTemMa-cpesaHHble LBEThI
AHTYpUym
AnbcTpomepus
AnbcTpomepus
Acnaparyc
Acnaparyc
IBKanunTt
Acnnguctpa
Kcepounnym/beprpacc
CHelikrpacc
CaHTUHM
NaBaHpa
LeHppobuym
OpHuToranym Omitogalum
[MeHHUCeTYyM
CaHcet Catpapu JleBKafeHApPOH
CaHceT Cathapu JleBKafeHAPOH
HepuHa
yctomal/finsnaHTyc
ycTtoma/flnsnaHTyc
ycTtomal/fIn3nanTyc
MpoTtes/HyTaH
®pesus
Posa gnnHa ctebns 70 cm
Posa anvHa cte6ns 50 cm
Nunwnsa
AuaHTyC
epb6epa
TnmMoHnym
BrubypHym
BepoHuka
Kpokocmus
Knemartuc
AvaHTyC
AvaHTyC
Monwouenna
AmapaHT
AranaHTyc

MToro

KonunyecTso
6 wT
6 wT
25 wT
30 wT
10 wT
30 wT
1 wT
20 wT
10 wT
5 wT
30 wT
30 wT
10 wT
30 wT
5 wr
4 wT
4 wT
5 wT
25 wT
5 wr
10 wT
10 wr
10 wT
10 wT
10 wT
10 wT
10 wT
20 wT
20 wT
20 wT
30 wT
10 wr
10 wT
10 wT
30 wT
40 wT
25 wT
10 wT
30 wT
20 wT
30 wr
30 wT
40 wT
10 wT
10 wT
10 wT

MpunoxeHue Nel
K LOTOBOpPY noXxepTBoBaHua Nel1478-21 ot 18.09.2021 r.

LeHa
129,59
399,00

68,62

76,23

79,81

37,19
536,15

39,77
104,68
171,84

59,92
54,92

82,86
98,64
529,77
149,00
199,31
411,22
42,41
571,73
158,23

64,27
44,74

67,74

67,74

66,53
116,38
135,96
118,11
142,52
46,90
224,49

98,99
241,60

69,48

88,58

72,92
154,59
45,16
44,74

93,80

64,27

53,85
123,32

66,00

72,95

Cymma
777,54
2 394,00
1715,50
2 286,90
798,10
1 115,70
536,15
795,40
1 046,80
859,20
1797,60
1647,60
828,60
2 959,20
2 648,85
596,00
797,24
2 056,10
1 060,25
2 858,65
1582,30
642,70
447,40
677,40
677,40
665,30
1 163,80
2 719,20
2 362,20
2 850,40
1407,00
2 244,90
989,90
2 416,00
2 084,40
3 543,20
1823,00
1545,90
1354,80
894,80
2 814,00
1928,10
2 154,00
1233,20
660,00
729,50
71 186,18






AKT MPNEMA-TEPEOAYN MY LECTBA
no Jlorosopy noxeprtsosaHma umyllectsa Noe1478-21 ot 18.09.2021 r.

r. KasaHb 18.09.2021 .

ABTOHOMHas HeKoMMepyecKas opraHusayus «LleHTp pasBuUTUA NpotheccnoHanbHbIX
KOMMNeTeHUWA», MMeHyeMas B AanbHelilleM «)KepTBOBaTe/Nb», B /uUe [eHepanbHOro [AMpekTopa
lNybaingynnmHa 3.d., AEACTBYIOLWEro Ha OCHOBaHMM YcTaBa, C OfHOM CTOPOHbI, W

FTAMOY "KazaHCKWiA TOProBO-3KOHOMWUYECKNIA TEXHUKYM"

nMeHyemoe B pdanbHeliwem «O6pa3oBaTenbHOe YyupexieHue», B nuue [upektopa
CaByeHKo P. &,

[eACTBYIOLLEro Ha OCHOBaHUM YcCTaBa, C APYrol CTOPOHbI, NpW COBMECTHOM YMOMWHAHUWU fAanee
nMeHyemble «CTOPOHbI», COCTaBMAM HaCTOALMIA aKT 0 nepefaye NOXepTBOBAaHHOroO MMYyLLecTBa (fanee
MmyuwiectBo)  no forosopy Nel478-21 ot 18.09.2021 r.

XKepTtBoBatens 6e3803me3HO nepefasn, a ObpaszoBaTenibHOe yupexieHne 6e3803Me34H0 NPUHAN0
cnepytollee Vimylllectso:

Ne n/n HanmeHoBaHue VIMyLlecTea KonnyectBo  LleHa3a eguHuLy, Cymma, py6.
pyo.

1 MucTtakua 6 129,59 777,54
2 Canan 6 399,00 2 394,00
3 Mmncoguna 25 68,62 1715,50
4 Fmnepukym 30 76,23 2 286,90
5 "'Mnepukym 10 79,81 798,10
6 Kpacnegwii 30 37,19 1 115,70
7 Mox 1 536,15 536,15
8 KopHyc 20 39,77 795,40
9 Xpu3aHTeMa-cpesaHHble LBeTbl 10 104,68 1 046,80
10  AHTYpuym 5 171,84 859,20
11 Ansctpomepus 30 59,92 1797,60
12 AnbcTpomepusi 30 54,92 1647,60
13 Acnaparyc 10 82,86 828,60
14 Acnaparyc 30 98,64 2 959,20
15  S9BkanunT 5 529,77 2 648,85
16  Acnunamctpa 4 149,00 596,00
17 Kcepodmnnym/Beprpacc 4 199,31 797,24
18  CHelikrpacc 5 411,22 2 056,10
19  CaHTuHMK 25 42,41 1 060,25
20 NaBaHpa 5 571,73 2 858,65
21  [leHgpobuym 10 158,23 1582,30
22 OpHutoranym Omitogalum 10 64,27 642,70
23 TleHHuceTym 10 44,74 447,40
24  CaHcet Cadapu SleBKageHAPOH 10 67,74 677,40
25  CaHcet Cadapu SleBKageHAPOH 10 67,74 677,40
26  HepuHa 10 66,53 665,30
27  Qyctoma//lnanaHTtyc 10 116,38 1 163,80
28  Qyctomal//ln3naHTyc 20 135,96 2 719,20
29  3ycToma/flusnaHTyc 20 118,11 2 362,20
30 TMpotes/HyTaH 20 142,52 2 850,40
31  ®pesus 30 46,90 1407,00
32  Posa pgnuHa ctebns 70 cm 10 224,49 2 244,90



33  Po3a gnunHa ctebns 50 cm 10 98,99 989,90

34 Jlnnua 10 241,60 2 416,00
35  [OwnaHTtyc 30 69,48 2 084,40
36 [epbepa 40 88,58 3 543,20
37 JInMOHUym 25 72,92 1823,00
38  BubypHym 10 154,59 1545,90
39 BepoHuka 30 45,16 1354,80
40  Kpokocmus 20 44,74 894,80
41  Knematuc 30 93,80 2 814,00
42  [wnaHtycC 30 64,27 1928,10
43  [OuaHTtyc 40 53,85 2 154,00
44 Montwouenna 10 123,32 1233,20
45  AmapaHT 10 66,00 660,00
46  AranaHTyc 10 72,95 729,50
MToro 71 186,18

MpeTeH3uin y O6pa3oBaTeNbHOMO0 YyupexaeHuss K >KepTBoBaTeno MO MepefaBaeMoMy MmyllecTsy u
[OKYMeHTaM He nmeeTcs.

Moanucas HacToswWmMiA akT, CTOPOHbLI MOATBEPXAAIOT, UTO 0653aTeNlbCTBA CTOPOH MO NpUeMy
nepefaye MOXXEPTBOBAHHOIO MMYLLeCTBa MO LOroBOPY WCMOMHeHbl CTOpPOHaMM Hag/exalinum
06pasom.

HacToswwmi1 akT cOCTaBNeH B ABYX 3K3eMMspax, No OAHOMY A/ KaXK0W CTOPOHbI.

VIMyLLecTBO cpan:

eHepanbHbIl gupektop AHO «LIPIMK» [TCy6aigynnvmH 3.0.
w?/1till) Tk \'A
M.I.
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Oupektop MATOY "KasaHcKuii
TOProBO-3KOHOMMWYECKUIA TEXHUKYM"

M.IM.



